
17. Výroční zpráva o poskytování informací za rok .'l!!..12
V souladu s ustanovením § 18 zákona Č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, podle
kterého každý povinný subjekt musí o své Ičinno ti v oblasti poskytování informací ředkládat
zákonem stanovené údaje, předkládá obecf"!A:i.AI!.M ..T!~. tuto ..Výroční zprávu za rok.?:P .:4-.. ".

a počet písemně podaných žádostí o informace 1
b počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti O
c počet podaných odvolání proti rozhodnutí O
d) opis podstatných částí každého rozsudku soudu, ve věci

přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o O
poskytnutí informace

e) přehled všech výdajů, vynaložených v souvislosti se soudními
řízeními o právech a povi nnostech podle tohoto zákona
včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a náklady na Oprávní zastoupení:

f) poskytnuté výhradní licence a odůvodnění nezbytnosti
poskytnutí výhradní licence O

g) počet stížnostl podaných dle § 16a zákona, včetně důvodů
jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení O

h další informace vztahuiící se k uplatňování zákona: O

Informace jsou občanům sdělovány na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím úřední desky
v obci, webových stránek, elektronické úřední desky v rámci webových stránek a řadou dalších
způsobů.
V průběhu roku ~ (starostka), místostarosta (míSitestarestlm), někteří zastupitelé a zaměstnanci
obecního úřadu poskytli značné množství ústních, telefonických, i písemných informací institucím a
občanům, kteří se na OÚ obrátili, i když se přímo neodvolávali ve svých žádostech na zákon Č.

106/1999 Sb.
Počet těchto žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona Č. 106/1999 Sb. v platném znění
součástí výroční zprávy o poskytnutí informací.

( v
V..tj~4=:..~.~.f!.4.dne ...~.1'..~.,.?/!.0

(

cC N LÁ HRA$TICE
262 03 NOVÝ KNIN
OKRES pŘISRAM

'~:00242691 OlČ:CZ00242691



Obec Malá Hraštice
Okr.Příbram, 26203 Nový Knín, IČ: 242691, DIČ:CZ00242691,tel.+fax 31858170,

Čs.a.s. č.ú.521706359/0800, e-mail: brastice@quick.cz

Čj.: 186/12 Dne 16.2.2012

Business Media CZ s.r.o
Nádražní 32
Praha 5
15000

Věc: Poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti sdělujeme, že obec na rok 2012 plánuje opravu střechy a půdní
vestavbu budovy ZŠ a MŠ Malá Hraštice, rozpočet je cca 3,5 mil.Kč, plánovaný termín
07/2012-08/2012. Akce bud prováděna pouze za předpokladu, že obec obdrží dotaci od KÚ
Středočeského kraje, o kterou žádala.

S pozdravem

J- "" ••
Iii ,",~TiC"O~ J r~o\'ý I<nfn

o ~ s 'I.
~)/~

Petr Hadraba
starosta obce



1

žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacfm, v pl.zn.)

1L 01

Žadatel:
Business Media CZ, s. r. O., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha S, 150 00,
zastoupen osobou: Simona Straková, ISTAV, 225 351635

Adresa sídla:
Business Media CZ, s. r. O., Nádražní 32, Praha 5, 15000

Žádá:
Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na

podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních

plánů měst a obcí pro rok 2012. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2012, resp. seznam stavebních projektů,

které jsou plánovány městem/obcí na rok 2012 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných

veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu

- stručný popis projektu

- rozpočet projektu v mil. Kč

- plánovaný termín započetí projektu

- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:
- zaslat pomocí datové schránky na ID: qb3cdfg

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme za spolupráci.

V Praze dne 12. 1. 2012

Sim ona Straková
ISTAV - research manager

12.1.2012 Business Media CZ, s. r. o.
A DOCUgroup Company
Nádražní 32
15000-Praha 5x Tel.: +420 225 351 635
E-mail: slmona.strakova@bmczech.cz
Web vwwv.bmczech.czSirrona Straková


